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Vi isolerer ikke længere patienter med VRE - opfølgning 

Dokumentet “VRE. Infektionshygiejniske forholdsregler, regional instruks” er nedlagt, og der gøres 

brug af de generelle infektionshygiejniske forholdsregler. Oversigtsskemaet for isolation er opdateret 

og kan findes på vores hjemmeside Oversigtsskema isolation 

Rettelse: I vores ekstra nyhedsbrev kunne det misforstås, om fund af VRE i prøverne ville blive 

rapporteret. Der sendes fortsat prøvesvar ud vedrørende fund af VRE, da det er relevant i 

forhold til behandlingen, men afdelingerne kontaktes ikke længere omkring brug af de supplerende 

forholdsregler. 

 

Reviderede regionale dokumenter  

Flere af de regionale infektionshygiejniske dokumenter revideres i øjeblikket.   

Vi anbefaler, at I tegner abonnement på Regionale infektionshygiejniske dokumenter – og dermed 

bliver adviseret ved ændringer. 

 

Hjemmeside 

Vores hjemmeside har nu denne nye korte adresse: www.auh.dk/ihe 

 

Temaeftermiddagen den 3. juni 

Der var mange fremmødte og rigtig gode oplæg på vores temadag: Erfaringsudveksling.  

Tak til oplægsholdere. Vi forventer, på opfordring, at gentage dette tema. 

Det er muligt at se/gense alle oplæg på vores hjemmeside: www.auh.dk/ihe 

 

Til ansatte på RHR: 

Næste netværksmøde for hygiejnekontaktpersonerne finder sted den 28. august kl. 12.30 - 15.00 i 

mødelokale 4. 

Som aftalt på det sidste netværksmøde afholdes netværksmøderne fremover i en form, hvor 

netværket først mødes i mindre grupper med deltagelse af en hygiejnesygeplejerske i hver gruppe. 

Derefter følges op på drøftelserne i plenum.  

Forud for hvert møde forbereder 1-3 kontaktpersoner fra en given afdeling et kort oplæg, de 

ønsker drøftet i netværket. Indhold til oplæg kan fx være spørgsmål, gode erfaringer, udfordringer 

mm. Oplægget sendes til Louise på forhånd, så det kan medsendes dagsordenen.  

Hvis nogen i netværket har ideer til markeringen af hygiejneugen i uge 38, hører vi gerne. 
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